%  C
Câmara C^unicipal de Castelo

Espírito Santo
O

ç^'

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE E DEMAIS VER

CÂMARA MUNICIPAL DE CASTELO, ESPÍRITO SANTO.

0^1 /o .-oLl.c:.i

DIMAS LUZORIO, vereador do Município de Castelo, Estado do Espirito Santo

vem, respeitosamente, após ouvido o plenário e observada a tramitação regimental,

requerer que seja enviado ofício ao Excelentíssimo Deputado Estadual

Santos, parabenizando pela reeleição e deseja

Marcelo

r sucesso e a certeza que podemos

contar com seu apoio para o desenvolvimento do Município de Castelo.

Nestes termos, pede deferimento.

Castelo, ES, 04 de outubro de 2022.

DÍM IZORIO
Vereador

Av. Getúlio Vargas, n® 118, Centro, Caslelo/ES - Caixa Postal 91 - CEP 29360-000 - Fone/Fax: (28) 3542-6005
email: contato@cmcastelo.es.gov.br- site: www.cmcastelo.es.gov.br